
Të Dashur Prindër,

FËMIJË TË GËZUAR E TË SHËNDETSHËM
A mundohen fëmijët tuaj nga sfida shëndetësore? Lexojeni 

mesazhin e Derinës në faqen 42 dhe flisni rreth mënyrës 

se si trupat tanë janë dhurata të mahnitshme nga Perëndia.

JU LUTEMI, DËRGOJENI 

MATERIALIN TUAJ NË 

ADRESËN:

Duhet të përfshihen informacioni dhe leja si vijon:
Emri dhe mbiemri

Mosha Djalë / Vajzë Shteti / Rrethi / Rajoni, Vendi

Unë i jap lejen time Kishës së Jezu Krishtit të Shenjtorëve të Ditëve të Mëvonshme që ta përdorë materialin dhe 
fotografinë e dorëzuar të fëmijës tim, në faqet e internetit dhe platformat e mediave shoqërore të Kishës, si dhe te 
raportet, materialet për shtypje, materialet filmike, botimet dhe materialet për trajnim të Kishës.

Nënshkrimi i prindit ose i kujdestarit ligjor

Adresa e postës elektronike e prindit ose kujdestarit ligjor

A mund të vihet në kontakt me ju revista 
Miku për një anketë? PO JO

Data

Qofshim të vegjël apo të mëdhenj, zhgënjimi është 

i rëndë. Por në jetë, si dhe në ungjill, është thelbësore 

që të mësojmë e dështojmë dhe të provojmë përsëri teksa 

përpiqemi që t’i ndjekim Atin Qiellor dhe Jezu Krishtin. 

Lexoni historinë e Rejnës (faqe 36) dhe tregojuni fëmijëve 

tuaj rreth një rasti kur ju desh të punonit shumë që t’ia 

dilnit mbanë me ndihmën e Atit Qiellor. Këto histori 

i ndihmojnë fëmijët të dinë se edhe ata mund 

të bëjnë gjëra të vështira. Gjithashtu mund 

të përdorni idetë në faqen 38. Plotësojini 

hapësirat bosh së bashku dhe vareni 

diku faqen për ta ndihmuar të gjithë 

familjen.

Me dashuri,

Miku
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